
 
COTIZACIÓN

Nº 19083

FECHA DE EMISIÓN : 09/01/2026

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - FAX: 
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB:WWW.LIBRERIAODISEA.CL

RUT: 

Señor(es): 8°BASICO SAGRADA FAMILIA

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

ITEM CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

1 40863 CUADERNO TRIPLE 150HJS 7MM MOTIVACION NUOVO 3 $3.400 $10.200

 OBSERVACIONES: GIANELLA BACIGALUPO

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO
NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0
$8.571
$0
$1.629
$0

$10.200
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